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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L74422601I

2. Data e Regjistrimit 22/08/2017
3. Emri i Subjektit ET-FT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 1, rruga e Volorekes, 
nr pasurie 6/505-N21, zona kadastrale 8581, Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, prodhim dhe tregetim me shumice e me 

pakice i lendeve te para, i mallrave industriale dhe i mallrave 
te natyrave te tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve 
ndihmese per montimin dhe mirembajtjen e tyre. Import 
eksport dhe tregetim me shumice dhe me pakice i artikujve 
industriale, i artikujve te kafese, i artikujve te duhanit, i 
artikujve kozmetike, i artikujve te pijeve alkoolike dhe i 
artikujve te tjere ushqimore. Sherbime turistike me bar-bufe, 
restorante, hotele e motele dhe me udhetime turistike brenda 
dhe jashte vendit. Sherbime te ndryshme ndaj publikut ne 
ambjente e veprimtari sportive, kulturore, arsimore, transport 
benda e jashte vendit. Transport udhetaresh e mallrash 
brenda e jashte vendit. Aktivitet ne zbulimin e burimeve 
minerale dhe ne shfrytezimin e tyre per te gjitha kategorite e 
mineraleve. Shfrytezim karierash per prodhim kuarci, 
inertesh, guresh argjile e materiale te tjera kuarcore prej 
argjile dhe te gurta duke i tregtuar ato me shumice e pakice. 
Projektime ne fushen e ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre 
dhe per te gjitha kategorite e punimeve brenda vendit. 
Ndertimi i objekteve te banimit, objekteve industriale, i 
objekteve bujqesore dhe veprave te artit me karakter 



2

bujqesor, i rrugeve, kanalizimeve, ujesjellsave dhe 
shkarkueseve. Veprimtari ne fushen impobilare si shitje, 
blerie dhe dhenie me qera te pronave dhe pasurive te 
paluajtshme. Aktivitete prodhimi, sherbimi dhe perpunimi ne 
kulturat bujqesore, ne kultivimin e luleve natyrale, ne pyje 
dhe ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te artikujve 
bujqesore e blegtorale. Tregti me shumice e me pakice i 
karburanteve te llojeve te ndryshme, i vajrave lubrifikante 
dhe i nen produkteve te tjera te naftes. Te gjitha veprimtarite 
e mesiperme do te realizohen ne te drejten dhe detyrimin e 
licensimit specifik per secilin aktivitet, komform kerkesave 
specifike te legjislacionit shqiptar per secilen veprimtari. 
Edmond Topa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2022                Deri: 15/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2020                Deri: 

13. Ortakët EdmondTopa
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Kompleksi Tirona Prrenjas 
Korce Pogradec   ET-FT   Koke Terheqese Scania  AA 566 
XO, Rimorkio AAR 571 Korce Pogradec   ET-FT   Koke 
Terheqese Scania  AA 322 IR, Rimorkio AER 013 Korce 
Pogradec   ET-FT   Koke Terheqese Mercedes  AA 725 CS, 
Rimorkio ABR 166 Korce Pogradec   ET-FT Koke 
Terheqese Scania AB 980 PR  Rimorkio  AKR816 Korce 
Pogradec   ET-FT   Koke Terheqese Daimler  PG 5529 B,  
Rimorkio PG 5530 B 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ET-FT
E-Mail: et_ft@yahoo.com  
Telefon: 0688089606  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA518A2C-8981-4212-86E4-1C98AF5F8FA2
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430739-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671092-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr. 1, Rruga e Volorekes, Nr. pasurie 10/1, Zona 
kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712441-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 15.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1, rruga e Volorekes, nr pasurie 10/1, zona kadastrale 
8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717749-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve nr. 3, date 
15.03.2018 per hapjen e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Kompleksi Tirona Prrenjas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F9FA20-60BE-4945-8CEB-946033F141EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313AFF71-8C5C-484C-89D0-71AF06E96E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC7476-0B1B-4723-8E3E-6DD7E0C45F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AB527B-5E62-47D4-B8AB-89C1304C335D
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876069-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065948-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.01.2019, për të hapur 
adresë dytësore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0688089606")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("et_ft@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr.1, Rruga Deshmoret e Pojskes, ambient me numer 
pasurie 1/36-N1, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264896-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese ET-FT 2018.pdf
Raport Auditimi ET-FT.pdf
21-Vendimi ET-FT.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329520-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date 09.09.2019, per mbyllje 
adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903697D4-F838-4526-BB05-14D8AAF09199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D473D9A3-7569-4FFC-B07A-242E3806115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CBDC4-1A68-4AC3-8425-7B31DC4BABF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC4F73D-EC5C-407E-A952-8968368EC6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5B6F1D-37CC-4968-A5BC-C952DE5F5D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A622C-7AF6-4303-AD67-E7BCC1B0C87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367A622C-7AF6-4303-AD67-E7BCC1B0C87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394E1382-0329-4241-9287-FEC804FB08F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D2E698-67E1-4AFC-B024-A6B3D0B87DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAF1CE1-6BF3-4DAF-9BA7-572F5299B36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BDE247A-BDE1-4FB2-862C-A375BF11071F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284558F9-38C5-47CE-ADD8-C2DDA6B37096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44E9562-2255-4E0C-8A9C-8D6EC696203F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC9D91-6913-4E36-9EF4-3C78FB9FD01B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1, rruga e Volorekes, nr pasurie 10/1, zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410301-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesë së shoqerise,date: 
18.11.2019, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Fatos Topa  ne favor te z. Edmond Topa, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitimi i kontrates se dhurimit kuotave, Nr. 2455 Rep., dhe Nr. 1766 Kol., date: 
18.11.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Topa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509859-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5/1 date 
16.05.2020 per miratimin e emerimit te audituesit ligjor z. Rruzhdi Shkullaku  me licence 
profesionale 209 date 04.10.2010, per nje periudhe pa afat prej dates 16.05.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511512-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise, date 16.05.2020, ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Rruzhdi Shkullaku, ekspert kontabel i regjistruar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"16/05/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D074B1D-EAEB-4F64-AE6F-CF4453EDA4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A689C8C0-ED6A-419F-A174-35E6967E8E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DAF181-B2D5-4F22-9184-87D50F1875C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F5EE28-7D81-4265-971F-F1141FBC46BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2518BD8B-4E94-4025-99F5-5FD81ED7F7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40DD12-0CF5-49C6-8CAE-E2C6A013414B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545334-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi Et-Ft.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745257-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
18-Vendimi Et-Ft.pdf
3-Pasqyra e performances  sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799634-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr.1, Rruga Deshmoret e Pojskes, ambient me numer pasurie 1/36-N1, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr. 1, Rruga e Volorekes, Nr. pasurie 10/1, Zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850376-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.01.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E71EE5-D260-4ED2-83CD-AEAE6E597AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC5B5B7-01CA-4185-A2EE-DD00E9E0FB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B7346-8EF4-404F-BA49-CD48D6BD13F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954B7346-8EF4-404F-BA49-CD48D6BD13F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A3AAC7-A9D5-4F4A-B0D3-E3A652A4BD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEAA7F3-72C0-49D3-A6DB-B73175806BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C80503-9A8A-41C4-AFA1-4EEFB9A83323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9876D9E1-22E4-4F6E-A866-E636219877E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B67B8E9-B358-4F13-9B8C-B09C8EDAFA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960D0866-D35E-486D-AB36-23745E18CE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049AF7EA-BFE8-4BD3-8649-D92E103A252D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A36B22-A16A-4778-B9CC-753F1CDC87BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, rruga e Volorekes, nr pasurie 6/605-N21, zona 
kadastrale 8581, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Sul Starovari, Nr pasurie 10/1, Zona kadastrale 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866709-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2022  për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 1, rruga e Volorekes, nr pasurie 6/505-N21, zona 
kadastrale 8581, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 1, rruga e Volorekes, nr pasurie 6/605-N21, zona kadastrale 8581, Pogradec;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955821-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
16-Vendimi Et-Ft 2021.pdf
Shenimet shpjeguese  2021 PDF.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
3-Pasqyra e performances  sipas natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-980269-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.08.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Edmond Topa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Topa")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2017")            u be              ("16/08/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47D71E-583F-4368-9760-A07B5667C9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D917E4-C36A-4251-BB8F-718E9BF8E132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5341E961-1187-4DD3-A255-AF6B4E58F1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1893DCC-2599-4857-AB82-476AA6AAA64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9CA14D-6566-4A13-A781-BE8AC1F7FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26A9B1E-440D-4940-839D-A95774DD665D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Topa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2022")            u be              ("15/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161249-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjeguesePDF.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiEtFt.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315354-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiEtFt.pdf
AutorizimiEtFt.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
ShenimetshpjegueseETFT.pdf

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355453-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 04.09.2024 për hapje 
të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Scania  PG 6382 B, Rimorkio PG 5509 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Scania  AA 322 IR, Rimorkio AER 013;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Scania  AA 338 NE, Rimorkio AKR 327;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Daimler  PG 5529 B,  Rimorkio PG 5530 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Scania  AA 566 XO, Rimorkio AAR 571;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7D4A6C-DA71-4BCC-9454-1B54C741AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1B2D47-ED58-4680-98DE-25BFC71FC702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1A573D-7814-4FB0-875E-6E119C633D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9288BD-AF77-49D6-9192-D4271D8CEBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE593CFC-4AFA-472F-85D6-B1820710FE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E600A-8EA4-4F55-855C-664142217A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4F9F49-3C7B-4CE4-947B-E48878779195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A9CE62-40C6-4684-A572-893B0E370ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4205479-0C17-47E3-A3B9-ED9A2098A7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77D5584-C744-4D3C-9C05-9ACC475AF324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880B0CDA-5598-4E2D-80A3-3ABBD8CB1E15
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT   Koke Terheqese Mercedes  AA 725 CS, Rimorkio ABR 166;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363896-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 27.09.2024 për 
mbyllje dhe hapje të adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-
FT Koke Terheqese Scania AB 980 PR  Rimorkio  AKR816;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-FT   
Koke Terheqese Scania  PG 6382 B, Rimorkio PG 5509 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364987-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.09.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         ;         ET-FT   
Koke Terheqese Scania  AA 338 NE, Rimorkio AKR 327;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19426340-2E72-41EC-A720-5851CDD1CACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05054D4-A992-40D4-91A5-D1B893C52B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057613DF-2ADC-418D-BBE7-71326AA5AE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4BEA6C-1DE1-4874-A71E-F2B0455E4723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EFBF84-3625-424A-9814-1E4BB7A04492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F693D1D-03D9-47CD-9869-A241D21C2A2B

